
  R-CUP 2019-2023
  Протокол матчу   R-Cup Grass VII ‘21 / Platinum

  Дата і час проведення   14 листопада 2021 18:30   Місце проведення

  FC SOKOL [Клавдієве]   Sofiya City

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

44 Ващенко Ілля
8 Власюк Іван

Войцеховський Назар
Гожан Дмитро

7 Городецький Владислав
4 Горуля Ілля

22 Жеребчук Ярослав
21 Жук Іван
5 Зубко Назар
1 Ковальський Сергій

27 Кривенко Давид
18 Лисенко Микола
10 Литвин Олег
23 Маринич Андрій
69 Ніколаєв Іван

Нижник Віталій
9 Тіт Денис

12 Тимошенко Максим
17 Швець Денис
11 Юрчук Олександр

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Бойко Николай
Вильчинский Максим
Гаврилуца Володимир
Клевцов Евгений
Колесник Григорий
Кучерук Сергій
Ласкавый Ярослав
Мартыненко Дмитрий
Олексюк Нікіта
Поліщук Микола

12 Самийленко Владислав
Шевчук Олексій

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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